
DESTINAZIONE 2017/2018
2016/2017
(al 03/08/17)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TURCHIA 33.747 33.058 689 33.441

SVIZZERA 15.380 17.712 -2.332 17.988

LIBANO 13.631 15.350 -1.719 15.642

STATI UNITI 9.120 9.498 -378 9.931

GIORDANIA 6.556 1.401 5.155 1.421

BRASILE 5.256 5.587 -331 5.776

SERBIA 4.975 3.221 1.754 3.353

AUSTRALIA 4.742 5.006 -264 5.010

KOSOVO 4.322 3.972 350 4.386

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.126 3.979 147 4.226

ALBANIA 3.469 2.408 1.061 2.550

LIBIA 3.033 239 2.794 490

SIRIA 2.198 9.128 -6.930 9.378

REP. SUD AFRICA 2.178 235 1.943 369

NORVEGIA 2.158 1.361 797 1.558

CANADA 1.885 1.565 320 1.635

ISRAELE 1.786 1.336 450 1.577

EMIRATI ARABI 1.747 1.233 514 1.356

MAROCCO 1.090 1.073 17 1.073

RUSSIA 868 662 206 708

ALTRE DESTINAZIONI 6.000 6.460 -460 6.994

TOTALE 128.267 124.484 3.783 128.862

TIPO 2017/2018 2016/2017 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2016/2017

TONDO 16.075 13.247 2.828 14.377

MEDIO 5.608 3.114 2.494 3.184

LUNGO A 96.315 98.747 -2.432 101.502

LUNGO B 10.269 9.376 893 9.799

TOTALE 128.267 124.484 3.783 128.862

DESTINAZIONE
2017/2018

al 03/08/2018

2017/2018

al 27/07/2018
DIFFERENZA

TURCHIA 33.747 33.728 19

SVIZZERA 15.380 15.266 114

LIBANO 13.631 13.506 125

STATI UNITI 9.120 9.012 108

GIORDANIA 6.556 6.555 1

BRASILE 5.256 5.057 199

SERBIA 4.975 4.877 98

AUSTRALIA 4.742 4.598 144

KOSOVO 4.322 4.274 48

BOSNIA - ERZEGOVINA 4.126 3.973 153

ALBANIA 3.469 3.445 24

LIBIA 3.033 3.033 0

SIRIA 2.198 2.198 0

REP. SUD AFRICA 2.178 2.156 22

NORVEGIA 2.158 2.081 77

CANADA 1.885 1.880 5

ISRAELE 1.786 1.755 31

EMIRATI ARABI 1.747 1.738 9

MAROCCO 1.090 1.090 0

RUSSIA 868 821 47

ALTRE DESTINAZIONI 6.000 5.872 128

TOTALE 128.267 126.915 1.352

Export ITALIA

dall'1/9/2017 al 3/8/2018 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MISE - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


